
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.J.: MgMT/027000/2021       Teplice, dne 10. března 2021 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Ul. Karla Čapka (od ul. Vrchlického po ul. Baarova) 
 

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení, doplnění  zadávací dokumentace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

DOTAZ č.1: 

 

Technická zpráva uvádí na straně 2 „ Stávající žulové obrubníky budou vybourány, očištěny a 

zpětně osazeny. Poškozené budou nahrazeny , betonové vyměněny za žulové“. 

Technická zpráva ani další podklady veřejné zakázky nijak neupřesňuji požadovanou úpravu 

povrchu nových obrub, barvu ani případnou lokalitu kamenolomu. 

Dodavatel nemá před vybouráním a očištěním stávajících obrub možnost posoudit vlastnosti 

stávajících obrub. 

Může Zadavatel podrobněji specifikovat požadavek na nové žulové obruby pro vyloučení 

případných nejasností při realizaci veřejné zakázky ? 

 

ODPOVĚĎ č.1: 

 

Doplňujeme specifikaci obrubníků ( v souladu s ČSN EN 1343 ) 

Žulový obrubník tryskaný, středně zrnitý povrch, barva šedomodrá. Lokalitu kamenolomu 

zadavatel neurčuje.   

 
Jelikož to povaha vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podávání nabídek.  
 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 


		2021-03-10T15:04:30+0100
	Bc. Šárka Marešová




